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（二）授权委托书

无
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三、联合体协议书（如有）

无
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①有效期内的营业执照；
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②有效期内的资质证书；
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③“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件；
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④广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记

平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的网页打印件；
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⑤投标人在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印件；
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⑥投标人开户许可证或银行出具基本账户证明。
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五、拟投入本工程项目班子人员简介

（一）项目班子人员简介表

职务 姓名 职称级别
职称

证号

执业或职业资格证明

证书名称 证号 专业

勘 / /

中华人民共和

国注册土木工

程师（岩土）注

册执业证书

设

给水排水

高级工程

师

A0 00

中华人民共和

国注册公用设

备工程师（给水

排水）注册执业

证书

建

建筑学高

级工程师
1 0

中华人民共和

国一级注册建

筑师注册证书

结

建筑结构

工程师
20 80 /

给

给排水设

计工程师
1 2 /

道

道路桥梁

工程师
/

造 /

中华人民共和

国一级造价工

程师注册证书
0

测

测绘工程

师
ZG 20 / /
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勘察负责人
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设计负责人
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建筑负责人
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结构负责人
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给排水负责人
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道路负责人
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造价负责人
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测量负责人
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规划负责人
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电气负责人
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92



土木工程负责人
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六、 投标人的其他评审情况表

(一) 项目业绩

项目业绩表
合同金额发包人 签订时间序号 项目名称 项目类别

四川省雷波县2023
雷波县农年脐橙产业融合发 2023年9月12日540000.00元勘察1

业农村局展项目勘察设计、
施工图审查等服务
洪江市农村人居环

洪江市农
2025年1月6日勘察 767000. 00元境综合整治建设项2

业农村局
目勘察、初步设计

汤原县抗联大道污
汤原县住

水管网及道路配套 2024年11月11日房和城乡 575000.00元设计3
基础设施改造工程

建设局
项目

新疆伊犁州新源县
新源县住恰普河路北段标准

2024年9月8日设 752400.00元计 房和城乡化城市道路综合完4
建设局善提升工程二标段

(EPC)

投标人 (或联合体牵头人) : 中科盛华工程集团有限公司 (盖公章)

_年 8 月 27_ 日日期 ： 2025
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项目业绩证明资料

1.
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2.

106



107



108



109



3.

110



111



112



113



4.

114



115



116



117



118



119



（二）获奖荣誉

获奖荣誉表

序号 项目名称 获奖等级 获奖时间

1

乃东区老旧温室（优质

蔬菜生产基地）改造提

升工程

地市级三等奖 2025年7月
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十、其他材料

以下资料提供复印件（须每页加盖公章）：

（1）投标保证金的相关凭证；

本项目无需缴纳投标保证金。
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